Siemens Building Technologies
HVAC Products
 HVAC Products
2222 방방방방    제어밸브제어밸브제어밸브제어밸브
스크류스크류스크류스크류    타입타입타입타입, PN16
VVG44...
스크류스크류스크류스크류 타입의타입의타입의타입의 2방방방방 제어밸브제어밸브제어밸브제어밸브, PN16
•  재재재재          질질질질 : Bronze Rg5
•  크크크크          기기기기 : DN15 ... DN40 mm ( ½ ...1½”)
•  유량값유량값유량값유량값(kvs) : 0.25 ... 25 m3/h
•  스트로크스트로크스트로크스트로크    : 5.5 mm
•  장착된장착된장착된장착된 knob에에에에 의해의해의해의해 수동조작수동조작수동조작수동조작 가능가능가능가능
•  사용사용사용사용 가능한가능한가능한가능한 조작기조작기조작기조작기 타입타입타입타입 : SQS35..., SQS65... SQS85...
•  피팅피팅피팅피팅(Fitting)과과과과 함께함께함께함께 공급됨공급됨공급됨공급됨
중소형 난방 및 환기, 공조 시스템의 조절 및 안전 차단변으로 사용한다. 폐쇄형폐쇄형폐쇄형폐쇄형 순환순환순환순환
시스템에시스템에시스템에시스템에 사용사용사용사용.
냉각수
냉 수
중온수 +2 ... +120 °C
부동액이 함유된 물
Type DN kvs Sv ∆∆∆∆pvmax.
 [mm] [inch] [m3/h]  [kPa]
VVG44.15-0.25   0.25
VVG44.15-0.4   0.4 > 50
VVG44.15-0.63   0.63
VVG44.15-1 15 ½” 1  400
VVG44.15-1.6   1.6
VVG44.15-2.5   2.5
VVG44.15-4   4
VVG44.20-6.3 20 ¾” 6.3 > 100
VVG44.25-10 25 1” 10  300
VVG44.32-16 32 1 ¼” 16  200
VVG44.40-25 40 1 ½” 25  100
DN = 직경
kvs = 유량 (VDI 2173)
Sv = Rangeability (VDI 2173)
∆pvmax. = 밸브 전체의 스트로크 범위에 대한